POLIGRAS, SA va ser proposada com a adjudicatària. 

III.— Per respondre del compliment d’aquest contracte, l’empresa FIELDTURF 
POLIGRAS, SA ha presentat correctament la documentació necessària per a l’adjudicació 
i ha constituït a favor de l’Ajuntament la garantia definitiva per import de 18.392,66 € 

(divuit mil tres-cents noranta-dos euros amb seixanta-sis cèntims), corresponents al 5 % 
(cinc per cent) del preu ofert IVA exclòs, dipositat a la Caixa municipal. 

IV.— Mitjançant Acord de la Junta de Govern Local, en sessió ordinària que es va dur a 
terme el 20 de maig de 2025, es va adjudicar el contracte pel subministrament i 
col·locació de la nova gespa artificial al camp de futbol Ricard Ginebreda a l’empresa 
FIELDTURF POLIGRAS, SA, per un import de 367.853,25 € (tres-cents seixanta-set mil 
vuit-cents cinquanta-tres euros amb vint-i-cinc cèntims), més 77.249,18 € (setanta-set mil 
dos-cents quaranta-nou euros amb divuit cèntims) corresponents al 21% d’IVA, el que 
suposa un total de 445.102,43 € (quatre-cents quaranta-cinc mil cent-dos euros amb 
quaranta-tres cèntims), un termini d’execució de 5 setmanes, sense la possibilitat de 
pròrrogues, i d’acord amb la resta de condicions derivades del PCAP i del Plec de 
prescripcions tècniques i de l’oferta presentada per l’adjudicatari.

[...]

contractes de subministraments i obra de la Corporació, del plec de clàusules 
administratives particulars i del plec de clàusules tècniques que regeixen el contracte i 
d’acord amb l’oferta presentada per l’adjudicatari. 

SEGON.— El preu del contracte queda fixat en un import de 367.853,25 € (tres-cents 
seixanta-set mil vuit-cents cinquanta-tres euros amb vint-i-cinc cèntims), més 77.249,18 € 
(setanta-set mil dos-cents quaranta-nou euros amb divuit cèntims) corresponent al 21% 
d’IVA, el que suposa un total de 445.102,43 € (quatre-cents quaranta-cinc mil cent-dos 
euros amb quaranta-tres cèntims).  

TERCER.— El pagament es farà efectiu mitjançant l’expedició mensual d’una factura 
sobre la feina feta i amb els preus resultants després d’aplicar la baixa econòmica oferta 
per l’adjudicatari, en els termes i condicions que estableix la clàusula 53 del PCAP i als